LINL}
lda Sessáio de: IEffURANASÉSSÃO

!-eils-Estado de Mato Grosso

T: PREFEITURA MUNtctPAL DE cÁcERES

Oficio n' 087 3 12022-GP IPMC Cáceres - MT, 13 de maio

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Pief.: Protocolo n" 10.5 57 12022 de 13 104 12022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 46512022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 30812022, de autoria

da ilustre vereadora, Valdeníria Dutra Ferreira - PSB, indica patrolamento,

cascalhamento, manilhamento e drenagem, na Comunidade Corixinha.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, a comunidade da

zona rural está em nosso cronograma de trabalho, e tão logo seja possível,

encaminharemos a patrulha paramanutenção das estradas rurais solicitadas.

Atenciosamente.

Av. i}'asil. no I l9 - Centlo Opelacional de Cáceles - COC CIIP 78.2 l0-906 Cáccres - MT - Ilrasil -.
I)ABX: (065)3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br E-mail: gabinete.caceresírDsmail.con.l